
 
UCHWAŁA NR XLVIII/983/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 23 czerwca 2014 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Medyczno-Społecznego Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Przemyślu 

 
Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.), art. 5c pkt 1, art. 62 ust. 1, 3 i 4 
oraz art. 62a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.),  
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale nr XLIV/901/14 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 31 marca 
2014 r. w sprawie utworzenia Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Przemyślu wprowadza się następujące zmiany: 
1) użyte w załączniku nr 1 do uchwały wyrazy „Medyczna Szkoła Policealna 

w Przemyślu” zastępuje się wyrazami „Medyczna Szkoła Policealna im. Jadwigi 
Iżyckiej w Przemyślu”, 

2) w załączniku nr 2 do uchwały § 20 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Na świadectwach i innych dokumentach wydawanych przez Centrum używa 
się nazwy: odpowiednio Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Przemyślu – Medyczna Szkoła Policealna im. Jadwigi Iżyckiej 
w Przemyślu lub Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Przemyślu - Policealna Szkoła Medyczno-Społeczna dla 
Dorosłych w Przemyślu.”. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


